ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.11.2018                                                                                                         № 68

 О внесении изменений в муниципальную программу Серебрянского сельского поселения «Создание безопасной  и комфортной среды проживания в Серебрянском сельском поселении на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Серебрянского сельского поселения от 13.11.2017 № 69

      Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Серебрянского сельского поселения, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Серебрянского сельского поселения, утвержденным Постановлением Администрации Серебрянского сельского поселения от 9 ноября 2017 № 67,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Серебрянского сельского поселения от 13.11.2017 г. № 69 « Об утверждении муниципальной программы Серебрянского сельского поселения « Создание безопасной и комфортной среды проживания  в Серебрянском сельском поселении на 2018-2020 годы» , следующие изменения:
     1.1.заголовок изложить в следующей редакции:
« Об утверждении муниципальной программы Серебрянского сельского поселения «Создание безопасной и комфортной среды проживания в Серебрянском сельском поселения.
  1.2.в паспорте программы позицию:

	Этапы и сроки реализации программы
	Программа рассчитана на период реализации с 2018 по 2020 годы.  Программа не имеет строгой разбивки на этапы.

изложить в следующей редакции:
	Этапы и сроки реализации Программы
	Программа реализуется на протяжении всего срока действия. Реализация программы по этапам не предусмотрена.

1.3 в паспорте программы позицию:

Объемы и источники финансирования программы
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2017
	2018
	2019
	2020
	Итого

	Всего,

3107,3

1619,4

1310,1

1310,1

7346,9

	в том числе:

	Бюджет Серебрянского сельского поселения
	3107,3
	1619,4
	1310,1
	1310,1
	7346,9

	Бюджет Гайнского муниципального района
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования программы
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Всего,
	2265,8
	287,5
	1681,4
	1681,4
	1681,4

	в том числе:

	Бюджет Серебрянского сельского поселения
	2265,5
	1287,5
	1681,4
	1681,4
	1681,4

	Бюджет Гайнского муниципального района
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

1.4.формы  2,3,4,7   изложить в редакции , согласно приложениям 2,3,4  к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Серебрянского
сельского поселения                                                              Г.С.Мальцева